【告 示】

道路の区域の変更 （道 路 維 持 課） ２

道路の供用開始 （ 〃 ） ５

目 次

島根県報
平成21年３月24日（火）

号外 第 4 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第40号 島 根 県 報 平成21年３月24日号外

1

 号外第4 0号               島  根  県  報             平成 21 年３月 24 日

告               示

島根県告示第213号

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

前
9.00～
15.00

40.00

後 9.00 40.00

前
7.80～
24.00

118.00

後
9.50～
29.00

118.00

前
7.00～
31.00

135.00

後
7.00～
9.00

135.00

前
13.00～
15.00

12.00

後
13.00～
26.00

12.00

Ａ
5.00～
9.50

411.00

Ｂ
11.50～
50.00

260.00

後 Ｂ
11.50～
50.00

260.00

Ａ
6.00～
8.00

16.00

減幅

土地所有者へ返還

備　　　　考変更前
後の別

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成21年３月24日

島根県知事　溝　口　善兵衛__

道路の
種　類

講武古江線
松江市古志町963番１地
先から同町1386番１地
先まで

松江県土整備
事務所

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

浜田県土整備
事務所

路　線　名

農道取付

交差点改良

〃

一般国道 261号
江津市松川町長良144番
２地先から同地先まで

玉湯吾妻山
線

雲南市大東町遠所876番
１地先から同461番２地
先まで

前
左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

県　　道

〃 〃
松江市古志町611番地先
から同町804番地先まで

不用物件発生

土地所有者へ返還

仮設道撤去

〃 安来木次線
雲南市大東町下久野978
番31地先から同地先ま
で

災害復旧工事

拡幅

2

 号外第 40 号               島  根  県  報             平成 21 年３月 24 日

Ｂ
8.50～
17.00

18.00

後 Ｂ
8.50～
17.00

18.00

Ａ
4.00～
25.00

1,622.00

Ｂ
19.00～
51.00

1,000.00

後 Ｂ
19.00～
51.00

1,000.00

Ａ
3.00～
15.00

460.00

Ｂ
8.00～
30.00

317.00

後 Ｂ
8.00～
30.00

317.00

Ａ
4.00～
9.00

104.00

Ｂ
11.00～
28.00

74.00

後 Ｂ
11.00～
28.00

74.00

Ａ
5.50～
7.00

323.00

Ｂ
7.40～
8.60

340.00

後 Ｂ
7.40～
8.60

340.00

前
5.50～
13.00

91.00

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

河川管理者へ返還

雲南県土整備
事務所

前

〃 〃
雲南市大東町遠所461番
２地先から同88番２地
先まで

前

前

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

〃
三刀屋佐田
線

雲南市三刀屋町乙加宮
1208番８地先から同673
番２地先まで

前
左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

〃 〃
雲南市大東町大東995番
地先から同町下阿用276
番２地先まで

出雲県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

〃
十六島直江
停車場線

出雲市口宇賀町81番地
先から同町109番７地先
まで

前

〃 〃
出雲市佐田町朝原字門
前447番１地先から同町
朝原469番８地先まで

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

災害防除工事

3

 号外第 40 号               島  根  県  報             平成 21 年３月 24 日

後
5.50～
32.00

91.00

前
6.50～
7.00

53.00

後
7.00～
21.50

53.00

前
6.00～
21.00

50.00

後
6.00～
21.00

50.00

前
6.00～
12.50

72.00

後
8.00～
33.00

72.00

前
15.00～
46.00

66.00

後
15.00～
32.00

24.00

災害防除工事

拡幅

〃

〃 浜田八重可
部線

浜田市旭町市木7713番
２地先から同7711番１
地先まで

浜田県土整備
事務所

拡幅

〃 〃
浜田市旭町市木7699番
１地先から同7698番２
地先まで

〃 〃
浜田市黒川町3714番３
地先から同町3717番３
地先まで

災害防除工事

拡幅

〃 〃
浜田市黒川町3689番１
地先から同町3690番３
地先まで

災害防除工事

拡幅

萩津和野線
鹿足郡津和野町寺田747
番１地先から同784番１
地先まで

益田県土整備
事務所津和野
土木事業所

管理区分変更

国道移管

4

 号外第 40 号               島  根  県  報             平成 21 年３月 24 日

島根県告示第214号

0 メートル

一般国道 431号
出雲市小境町蛇喰2577番４地先から同
市美野町字富士名1168番６地先まで

481.00
平成21年
３月24日

出雲県土整備
事務所

〃 261号
邑智郡邑南町上田所144番４地先から同
141番１地先まで

111.00
平成21年
３月24日

〃 〃
邑智郡邑南町上田所2583番地先から同
2096番地先まで

1,660.00
平成21年
３月24日

〃 〃
邑智郡邑南町上田所563番２地先から同
2583番地先まで

123.00
平成21年
３月24日

県　　道 宍道湖公園線
松江市灘町１番21地先から同町214番１
地先まで

185.00
平成21年
３月31日

〃 大根島線
松江市八束町波入1380番３地先から同
1340番１地先まで

290.00
平成21年
３月30日

〃 安来木次線
雲南市大東町下久野978番31地先から同
地先まで

12.00
平成21年
３月24日

雲南県土整備
事務所

〃
多伎江南出雲
線

出雲市塩冶神前４丁目10番地先から同
市今市町1154番６地先まで

1,496.00
平成21年
3月24日

出雲県土整備
事務所

〃 高見出羽線
邑智郡邑南町上原10番１地先から同町
山田480番６地先まで

504.00
平成21年
３月24日

〃 川本大家線
邑智郡川本町大字谷戸2948番13地先か
ら同大字2948番１地先まで

173.00
平成21年
３月24日

〃 〃
邑智郡川本町大字谷戸2908番２地先か
ら同地先まで

21.00
平成21年
３月24日

〃 浜田作木線
邑智郡邑南町阿須那1820番３地先から
同2688番２地先まで

319.00
平成21年
３月24日

備　　　考

県央県土整備
事務所

松江県土整備
事務所

県央県土整備
事務所

道路の
種　類

路　線　名 供 用 開 始 の 区 間 延　長
供用開始
年 月 日

管轄する地方
機 関 の 名 称

島根県知事　溝　口　善兵衛__

　道路の供用を次のように開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成21年３月24日

5

 号外第 40 号               島  根  県  報             平成 21 年３月 24 日

〃 別府川本線
邑智郡美郷町京覧原333番１地先から同
327番４地先まで

157.00
平成21年
３月24日

〃
跡市川平停車
場線

江津市川平町南川上907番２地先から同
96番１地先まで

867.00
平成21年
３月24日

〃 大田桜江線
江津市桜江町谷住郷1453番３地先から
同3282番１地先まで

278.00
平成21年
３月24日

〃
浜田八重可部
線

浜田市旭町市木7713番２地先から同
7711番１地先まで

91.00
平成21年
３月24日

〃 〃
浜田市旭町市木7699番１地先から同
7698番２地先まで

53.00
平成21年
３月24日

〃 〃
浜田市黒川町3689番１地先から同町
3690番３地先まで

50.00
平成21年
３月24日

〃 〃
浜田市黒川町3714番３地先から同町
3717番３地先まで

72.00
平成21年
３月24日

浜田県土整備
事務所

6

	号外（目次・初校）
	区域変更3.24道路維持
	区域変更

	供用開始3.24道路維持
	供用開始